
 

 

 

Al Sito Web 

All’Albo d’Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia Personale ATA 

               Triennio 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per gli AA. SS. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

VISTA la Nota del M.I.M. U.S.R. Campania - Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta Prot. 

N.0015623 del 05/08/2024 “Personale ATA - III Fascia – Attività propedeutiche e avviso di 

pubblicazione graduatorie provvisorie/definitive di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027” 

 

DECRETA 

la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie d’Istituto di 3a fascia del Personale ATA per il 

conferimento di contratti a tempo determinato per gli AA.SS. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027;  

In ottemperanza alla normativa vigente le graduatorie sono pubblicate prive dei dati sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della Graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti che dovessero 

rendersi necessari. 

                                   

                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Benedetta Caiazza 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93   


		2024-08-27T08:38:21+0200
	Istituto Comprensivo IC Lucilio




